
I 
I 
I 

I 
I 

~ 
I 

I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 

PORTARIA 
080 iREITORIA/97 

----------------~----------~ 

O REITOR DA UNNERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. no uso de suas 

atribuições , e considerando o disposto nas Resoluções n° 004190 e 004192, e tendo em vista o que 

consta do processo n° 9163196, 

RESOLVE: 

enquadrar o(a) servidor(a) PEDRO AURELIO GOMES MORATO, Auxiliar de Administração 

Universitária, matricula n° 7392-4, lotado(a) no(a) SISTEMA DE BIBLIOTECAS, no cargo de AGENTE 

DE ADMINISTRAÇÃO UNIVERSIT A RIA, nlvel 732.8 , a contar de 02 de janeiro de 1997. 

UERJ, em 30 de janeiro de 1997. 

·- -) _,.::::;;;><_('" 
/ 

ANTONIO CELSO AlVES PEREIRA 
Reitor 

Distribuição: GR. DEARH (2), SISBI e Servidor(a). 
LAS/mcm 

J 


